
両面印刷 

※ ご提供いただいた個人情報は、大阪弁護士会のプライバシーポリシーに従い厳重に管理いたします。 

※ 本シンポジウムはテレビ会議システムによる中継で実施しますが、回線のトラブルにより画像等が乱れた場合には

ご容赦願います。 

※ システムの不具合等によりテレビ会議システムによる中継が実施できない場合がございますので、予めご了承くだ

さい。 

 ２０１２年（平成２４年）６月２９日 

 

関係各位 

 

                           大阪弁護士会 

                            会 長  藪 野 恒 明 

 

日弁連主催シンポジウム 

「消費者法の課題と展望Ⅴ 悪徳商法に利用されない決済制度の確立を目指して 

～消費者トラブルの国際的対応も交えて～」 

TV 中継実施について（ご案内） 

 

平素は、本会の諸活動にご理解・ご協力を賜り厚く御礼申しあげます。 

日本弁護士連合会より、裏面のとおり標記シンポジウムの案内が参りました。 

本シンポジウムは、本会でもテレビ中継を実施いたします。ご多忙のところ恐縮ですが、

お繰り合わせのうえ是非ともご参加ください。本会でのテレビ中継にご出席される方は、

下記参加申込票に所定の事項をご記入のうえ、7月 4 日（水）までに担当事務局（岡地）ま

で FAX（06－6364－7477）にてお申込ください。 

 

記 

 

１ 日時   2012 年 7月 7 日（土） 午後 1時 00 分～午後 4時 30 分 

２ 場所   ■主会場：弁護士会館 2階講堂「クレオ」BC 

（住所：東京都千代田区霞が関 1－1－3） 

       ■テレビ中継会場：大阪弁護士会館 2階 203・204 会議室（予定） 

（住所：大阪市北区西天満 1－12－5） 

３ 主催    日本弁護士連合会 

４ 名称    シンポジウム「消費者法の課題と展望Ⅴ 悪徳商法に利用されない決済

制度の確立を目指して～消費者トラブルの国際的対応も交えて～」 

５  参加費   無 料 

６ TV 中継についてのお問合せ先  

大阪弁護士会 委員会部 人権課（岡地） 

  TEL：06－6364－1227 FAX：06－6364－7477 

 

以 上 
－シンポジウム「消費者法の課題と展望Ⅴ 悪徳商法に利用されない決済制度の確立を目指して～消費者トラブルの国際的対応も交えて～」 参加申込票－ 

 

※ 参加希望者のみ、ＦＡＸにてご送付ください。【締切 7 月 4 日（水） 】 

標記シンポジウムに   参加参加参加参加しますしますしますします。。。。 

貴貴貴貴    名名名名                                                                                    

ＴＥＬＴＥＬＴＥＬＴＥＬ                                                                                    

    

送付先： 大阪弁護士会 委員会部 人権課 担当事務局 岡地宛  FAX：06－6364－7477 




